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Paikalla:  
Arja ja Antero Raatikainen, Iisalmen Keskusapteekki  
Jukka Lyytikäinen, Kello ja Kulta Lyytikäinen 
Sanna Hämäläinen, Osuuskauppa Peeässä, 
Tuomo Kilponen, Säästöpankki Optia 
sekä Santtu Hiltunen ja Seppo Keskinen, Iisalmen Vesi sekä Jorma Korhonen, Jyrki Könttä ja Virpi 
Murtola, Iisalmen kaupunki 
 
Remontin alustava aikataulu:  

 vesihuoltotyöt 6.5 – 7.6.2019  

 kiveystyöt 27.5 – 28.6.2019 

 asfaltointityöt 1 – 5.7.2019 
 
Liikennejärjestelyt: 

 moottoriajoneuvoliikenne välillä Louhenkatu–Riistakatu on vesihuolto- ja asfaltointitöiden aikana 
pääosin kielletty, jalankulku sen sijaan on sallittu 

 vesijohtojen ja viemäreiden liittäminen risteysalueilla aiheuttaa liikennerajoituksia myös välillä 
Louhenkatu – Pohjolankatu sekä Riistakadulla Savonkadun risteyksessä. Niistä tiedotetaan 
tarkemmin työn edetessä. 

 Kauppakatu välillä Pohjolankatu–Louhenkatu muutetaan työmaan ajaksi kaksisuuntaiseksi 
 
Lyhyt yhteenveto tulevasta remontista: 

Remontissa vesijohto, jätevesiviemäri ja sadevesiviemäri myös sähkö- ja tietoliikennekaapelit uusitaan 
tarpeen mukaan.  Kadun poikkileikkaus rakennetaan samanlaiseksi kuin Savonkadun alkupää välillä 
Pohjolankatu – Louhenkatu. Lisäksi kiveykset uusitaan ja katu asfaltoidaan.  
 
Katuremontin yhteydessä uusittava viemäröinti aiheuttaa katualueelle syvät kaivannot, sillä viemärit 
menevät n. 3,5 metrin syvyydessä. Katu on auki kerrallaan n. 10 metriä ja remontti etenee n. 6 metriä 
päivässä.  
 
Vesihuoltotyöt käynnistyvät Louhenkadun ja Savonkadun kulmauksen avaamisella (tällöin ei 
ajoneuvoliikennettä Louhenkadulta Pohjolankadulle). Seuraavassa vaiheessa ajoneuvoliikenne 
joudutaan katkaisemaan Louhenkadulta Riistakadulle. Louhenkatu pyritään kuitenkin pitämään auki 
remontin ajan pieniä katkoksia lukuun ottamatta.  
 
Remontin edetessä Keisarinkulman parkkipaikan kohdalle, voidaan liikenne avata Louhenkadun 
kulmauksesta Savonkadulle. Tähän vaiheeseen päästään n. 3 viikkoa remontin alusta eli touko-
kesäkuun vaihteessa. 
 
Kiinteistökohtaisten vesiputkien liitosvaiheessa esiintyy lyhyitä vesikatkoja, arvio katkojen kestosta n. 30 
minuuttia. Iisalmen Vesi ilmoittaa liikekohtaisesti käyttökatkoista hyvissä ajoin ja sopii tarvittaessa 
yrityksen kanssa, mikä on sopiva ajankohta katkolle. Vesilaitos suosittaa kiinteistönomistajia ottamaan 
yhteyttä putkiliikkeeseen ja kuvauttamaan nykyiset putket ja selvittämään putkien uusimistarpeen. 
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Vesihuoltotöiden lomassa aloitetaan myös kivitöiden tekeminen. Kivityöt tulevat vaikuttamaan liikkeisiin 
pääsyyn, mutta asiakkaiden pääsy liikkeisiin turvataan ramppien avulla. Asfaltointitöiden yhteydessä voi 
esiintyä tärinää. Asfaltoinnista tiedotetaan hyvissä ajoin, jotta yritykset pystyvät varautumaan tähän.  
 
Remontin loppuvaiheessa Riistakadun puolen kaivoihin tehdään liittymät, jotka osaltaan aiheuttavat 
liikennejärjestyjä Savonkadun ja Riistakadun risteyksessä.  
 
Tietoliikenneyhteyksien osalta tulossa maaliskuun alussa palaveri, jossa katsotaan mm. Kaisanetin 
valokuidun/tietoliikennekaapelien vetäminen katualueelle.  
 
Remontista tullaan tiedottamaan niin lehdessä kuin kaupungin nettisivuillakin. Seuraavan kerran 
lehdessä on juttua, kun suunnitelmat ovat valmiina ja Tekninen lautakunta on ne hyväksynyt.  
 
 
Yrittäjien toiveet:  

- Savonkadun ja riistakadun risteykseen toivotaan puuta.  
- Apteekin oven eteen täytyy järjestää inva-parkkipaikka.  

 
Nämä toiveet pyritään remontin yhteydessä toteuttamaan toiveiden mukaisesti.  
 

Ennen remonttia: 

 
 
Remontin jälkeen koko Savonkatu tulee näyttämään tälläiselta: 

 
 
Lisätietoa katuremontista antavat: 

 
 kaupungininsinööri Jyrki Könttä, p. 040 588 9022 tai jyrki.kontta@iisalmi.fi t 
 työpäällikkö Jorma Korhonen, p. 040 830 2611 tai jorma.korhonen@iisalmi.fi 
 suunnitteluinsinööri Pasi Korhonen, p. 040 830 2767 tai pasi.korhonen@iisalmi.fi  

 
Muistion kirjasi 

Virpi 


